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sé que os mostrara claro cuánta verdad os digo en todo esto. 

Pero no todo se puede decir por carta, y espero que. vos, coma 

quien solo sirve á mi hermano por amor, lo: considerareis muy 

bien: que yo no quiero detener más este correo. A toda vuestra 

gente me encomendad mucho, y guárdeos Dios como deseo. De 

Brusselas á 19 de Mayo, 1607.—A Isabel.—(Sobrescrito:) Al 

Duque de Lerma. 

(Continuará.) 
A. RODRÍGUEZ VILLA. 

II 

DOCÜMEMTOS INÉDITOS 
DEL CARTULARIO DE SANTO TORIBIO DE LIÉBANA (ANO 831) 

DURANTE LOS REINADOS DE ALFONSO II, 
RAMIRO I Y FRUELA II (1) 

VIII.—Carta de 25 de Enero del año 831, folio IX, 

Carta de donación que ficieron Ordoño y Porfiuina de todo lo que 
avien por sus almas á Sancta María e a Sancto Martino e otras iglesias en 
Liévana. 

Notum est Christo, notum sit Ecclesie, id est Domini et Pa 

trón! nostre glorióse Sacte Marie, cuius basehca sita est in locum 

quod dicitur Barao, sibe et Sancto Petro cuius baselica sita est in 

locum qui dicitur Sexenia, quod nos servi vestri Ordonius et 

Proflinia (¿Profluina?) superno timore compulsi, propria et spon-

taneam nostram voluntatem, absque aliqua persecucione seu 

necesítate non potestatis, non aücuius inpulsione, sed excepta 

primo anime necesítate non potesta nostre redemptíonis, c re -

dendo ei quí dixit, qui dederit unum recipiet in eternum centu-

plum; et quia nulla potencia, quamlibet sit arta, non valet nec 

adtinget ubi elemosina, quia ipsa extinguit omne pecatum; ideo-

(1) Véase el BOLETÍN, tomo XLVI, páginas 69-76. 
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ad Christo credimus obtatum nobis premium esse servatum pro 

fide expectatum-. 

Et quia non est Deus sicut homo ut menciatur, et ptoinde in 

tali pro-misione gaudentes, placuit nobís in. salute nostra uno 

animo parique consensu ut quidquid bisi sumus abere supradtcti, 

id est Ordonius, sibe de donacione Regís, sive ecciam de colata 

amicorum, sibe quod comparavi, id est vineis, terris, pomares, 

exitum et regresum, molina, bustares, sibe et domicilia Christo 

et ecclesie Sánete Marte et omnia mea traderem e t ex inde 

alium in ecclesiis, alium pauperibus erogarem: et similíter et 

>ego Proflinta concedo Christo et Eglesie Sánete omnia quidquid 

mlchi dominus et maritus meus donabit in dotis titulum vel 

donatíonis, billas, domicilia, bínias, térras, pomores la territorio 

Livanensi in Barao et in Xecenia, ut sicut utrumque illut possi-

demus, ita et concedimus ante quam nos finís prebeniat, aut 

mors os nostrum sigillet, quia incertis vite nostre tenemus, et 

quod die vel ora de hoc mundo ad eterna patria transeamus, 

nescimus et ignoramus, quia secundum scripturam que dicit 

redime te homo, redime te dura bibis et dum precium. in raani-

bus tuis habes et incertum est enim ut post mortem nostram 

aliquis nos' fideliter redimat: et ideoque secundum quod supra 

iam locuti sumus, donamus adque concedimus Domine et Patro-

ne nostre gloriosisíme Sánete Marie Virginia quiquid abemus in 

Barao duas porciones, terciam vero porcionem ad Lone, in Barao 

ibídem in Lone horreum, cortes, seneira&III sive exitís, gressuní, 

vel regressum quod Sancto Petro in Sécenla (Xexenia supra) 

.omnia quidquid ibidem est excepto quod a Sancto Vicentio 

dedimus in Bargaudale, in est casa et horreum et illa binia no-

beliá de FaffUane et ad Cam.arb.etia ad Sancto Petro ad ¥ entíce

las, ad Sancto Romano illa conficta de illa parte ubi Dominus 

Vila (Feila en la copia del siglo XVIII) (Itiia?) abita-vit, idest, 

casas, horrea, lecta, cortes, binias, ibidem ante casa, pomares, 

señeras, vel quidquid ibidem est; et ad BeUcma colina et ho

rreum, binia de ArmentafÜ et alias duas íc ad illa nobella de 

Lopelli et una ad Maurin ad Sancto Acisclo; in. Boida, casa et 

horrea sive et cortes, señera que est ínter ambos arrodios, ibidem 
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in Boida, et ad Armanio ad Sancto Iohanne vinea, qui est ad illa. 

prata et señera qui est iusta segobium ad illa cobella. 

Ad Sanctam EulaJiam Caornita casa, horrea, cortes, pomares,, 

nobelle iusta casa, illa casa señeras, et ad Sancta María ad Lái-

rones casa et illa sorte de Nunilia vineas, pomares et térras et. 

ad Sancto Martino señera qui est in Mensas et binias qui in ipsa 

señera snnt: et ad (Sancta) Eulalia in Paectio et ad Sancto Mar-

tino Torancio casa, horrea dúos, señera duas, que comparabímus: 

una in Torancio et aHain Baures, vineas duas hic, quem compa

rabímus ibidem in Paeccio habeat íllud in communitatem: et in 

Cessaria Sancto Christophoro sorte benfametro ante horreum,. 

térras et pommares. Hec omnia concedimus ad ipsas iam supra 

dictas ecclesias, ut sacerdotes vcl monach'i qui ipsas eglesias 

tenuerínt firmiter etindubitanter illud obtineant, vindicentadque 

posídeant, térras vero, rumenta, boves, baccas, sive etpecora dum 

bixerimus abeamus ex inde tolleracionem. Postobitum vero nos-